
   28 maggio 2024 

………… O M I S S I S ………….. 

VARIE ED EVENTUALI 
1. SPAZI PER STUDENTI

………… O M I S S I S ………….. 

DELIBERAZIONE N. 186/24 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

• Udita la relazione della Rettrice formulata direttamente in seduta;

• Vista la propria delibera n. 399 del 5 dicembre 2023, con la quale è stato

messo a disposizione uno spazio adeguato allo svolgimento delle attività

di rappresentanza degli studenti eletti in organismi rappresentativi, nei

limiti della durata dei relativi mandati, individuato dall’Area gestione

Edilizia negli ambienti ubicati all’interno del fabbricato CU034, che in

deroga all’art. 9 del regolamento per la gestione dell’Albo delle

associazioni studentesche riconosciute Sapienza, saranno concessi a

titolo gratuito;

• Considerato che i relativi lavori di adeguamento sono terminati ei locali

sono idonei per essere consegnati;

• Ritenuta accoglibile la proposta della Rettrice di destinare un locale con

accesso separato alle attività di Counseling nell’ambito degli spazi di cui

sopra, in considerazione dell’ampiezza degli spazi oggetto di

adeguamento;

• Ritenuto opportuno consegnare ai rappresentanti degli studenti in

Consiglio di Amministrazione le chiavi di accesso degli spazi destinati

allo svolgimento delle attività di rappresentanza degli studenti eletti in

organismi rappresentativi, nei limiti della durata dei relativi mandati;

• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Azzaro, Vittorioso,

Tamburi, Lazzarini, Vallario, Lombardo e Madonna

DELIBERA 

di consegnare ai rappresentanti degli studenti in Consiglio di 

Amministrazione le chiavi di accesso degli spazi all’interno del fabbricato 

CU034, destinati allo svolgimento delle attività di rappresentanza degli 



  

 

 

 

 

   28 maggio 2024 

studenti eletti in organismi rappresentativi, nei limiti della durata dei relativi 

mandati. 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Antonella Polimeni 

………… O M I S S I S ………….. 


